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Książka „Type 7 Volume 5”
  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Nowości  >  K. Na prezent

Szczegóły produktu
Numer artykułu: TY7TYPE7VL5

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 155,04 €
(netto:126,05 €)

Opis produktu
Przedstawiamy Type 7 Volume Five, najnowszą pozycję z serii książek Type 7 Volume. Nasza piąta
roczna edycja, zaprojektowana z wielką starannością i starannie wyselekcjonowana, zawiera najlepsze
elementy Type 7 w najczystszej postaci. Książka jest dostarczana w charakterystycznym, ochronnym
pudełku z kolażem zdjęć i grafik z książki. Wydana w limitowanej edycji, posiada unikalny kartonowy
pasek w kształcie logo Type 7, który po oderwaniu odsłania efektowne pomarańczowe etui.
Odzwierciedlając pięć lat istnienia Type 7, na okładce znalazło się pięć unikalnych dzieł sztuki
autorstwa twórców wyróżnionych w książce: charakterystyczny surrealistyczny styl Brittany Fanning
przedstawia leniwie siedzącego kota na masce Porsche 911, Porsche 944 inspirowane Joy Division,
należące do współzałożyciela DC Shoes, Damona Way'a, czeka na kolejną przejażdżkę, ogranicznik
obrotów 911 pędzi w kierunku czerwonej linii, Aiden de Cadenet w swoim zabytkowym Porsche 356
rozkoszuje się zachodem słońca na Mulholland Drive, a słynny historyczny samochód rajdowy Porsche
911 atakuje etap na historycznej fotografii. Metaliczne farby i wklejane strony przeplatają się w
książce, tworząc wrażenia równie zaskakujące, jak zawarte w niej historie i bogate fotografie.

Po zdjęciu okładki i otwarciu książki, Type 7 Volume Five zagłębia się bardziej niż kiedykolwiek,
skupiając się na światowej sławy artystach, takich jak Keita Morimoto, prezentując wizjonerską
architekturę od brutalistycznego dziedzictwa Marcela Breuera po nowoczesny minimalizm Not a Hotel
oraz odkrywając nieprzemijający urok motoryzacyjnego designu i kultury.
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Galeria produktu

 

https://teile.com/pl

